Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação Verbal N.º 525/ 2018

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer, em nome da Casa,

enviar moção de pesar ao Sr. Sebastião José Calixto (Presidente da Câmara

Municipal de Rio Doce), em razão do falecimento de seu pai, o Sr. José

Calixto.

Sala das Sessões 02 de Maio de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB